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SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA KON^E 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.9/2023 

KON^E 04.08.2023 

GODINA 

Izleguva po  potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

   

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 

РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:      
   

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 28-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден  31.07.2023 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 28-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден 31.07.2023 година. 

 

1. Одлука за давање согласност за зголемен или намален број на деца по воспитни 

групи во ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ – с.Конче ; 

2. Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ 

,,12-ТИ ЈУЛИ’’ – с.Конче; 
3. Одлука за давање согласност на Правилникот за составот и начинот на работа на 

Комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ 12-

ТИ ЈУЛИ с.Конче.; 

4. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на  ЈОУДГ “12-ТИ 

ЈУЛИ”-с.Конче за 2022-2023 воспитна година; 

5. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-

с.Конче за 2023-2024 година;  

6. Одлука за не давање согласност на Годишен план за вработување на ЈОУДГ “12-ТИ 

ЈУЛИ”-с.Конче за 2024 година; 

7. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Годишниот план за 

вработување  на  ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче за 2023 година; 

8. Одлука за давање согласност за формирање  на паралелки чисти и комбинирани во 

ООУ „Гоце Делчев“-Конче за учебната 2023/2024 година; 

9. Програма за изменување  и дополнување на Програмата за одбележување на ,,12-ти 

Јули’’- Празник на општина Конче;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

10. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за доделување златни плакети, 

признанија, благодарници и награди по повод одбележувањето на ,,12-ти Јули’’ – 

Празник на општина Конче;  

11. Заклучок за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2023 до 30.06.2023 година; 

12. Заклучок за усвојување на Извештајот за спроведени активности за организација на 

турнир во мал фудбал Конче 2023 година; 

13. Одлука за  давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Гоце 

Делчев“-Конче за 2024 година; 
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14. Одлука за престанок на функцијата член на Совет на општина Конче на Божин Ристов по 

поднесена неотповиклива оставка; 

15. Одлука за одобрување финансиски средства  на Ѓурѓа Илиева од с.Долни 

Липовиќ,Конче;  

16. Одлука за одобрување финансиски средства  на Здружение на граѓани“ЗКХО на 

турците од И.М” Радовиш ; 

17. Одлука за одобрување на финансиски средства на Глигор Ѓеоргиев од с.Долни 

Липовиќ,Конче 

18. Одлука за одобрување финансиски средства  на ФА Цветови-Дедино,Конче; 

19. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение Стојчо Здравев од 

с.Долни Липовиќ, Конче; 

20. Одлука за одобрување на финансиски средства на Црковен одбор на црквата 

„Св.Богородица с.Скоруша; 

21. Одлука за одобрување на финансиски средства на Стојче Стевчев од с.Габревци, 

Конче; 

22. Одлука за одобрување на машина за порамнување на патот од с.Габревци до 
Манастир ,,Св. Огнена Марија’’ – Габревци; 

23. Одлука за одобрување на дробен камен на пристапни улици до викенд куќи во 

населба Мантово; 

24. Одлука за одобрување на градежен материјал на Живко Божинов од с. Дедино; 

 
 

 

 

Број 09-1220/27                                                                           Општина Конче 

Дата 04.08.2023                                                                           Градоначалник, 

      Конче                                                                                     Златко Ристов, с.р. 
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Врз основа на член 65 став 5 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник на РМ бр. 

23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19, 

275/19 и 311/20), член 36 ст. 1 т. 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02), 

а во согласност со барањето за зголемен/намален број на деца по воспитни групи од ЈОУДГ 12-ТИ 

ЈУЛИ Конче бр. 03-155/1 од 17.07.2023 година,  

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе                  

                                                                                           

О Д Л У К А 

За давање согласност за зголемен или намален број на деца по воспитни групи во ЈОУДГ,,12-ТИ 

ЈУЛИ’’ – с.Конче 

 

Член 1 

Со оваа одлука по барање на ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ’’с.Конче бр. 03-155/1 од 17.07.2023 

година се дава согласност за зголемен или намален број на деца по воспитни групи предвидени во 

член 64 ставовите 2 и 3 од Законот за заштита на децата во ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с.Конче 

согласно потребите на децата и родителите. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на општина Конче“ 

 

      

Број 08-1220/3                                                                               Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                                      Претседател  

  Конче                                                                                            Александра Ристова,с.р. 

 

  
Врз основа на член 67 став 6 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник на РМ бр. 

23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19, 

275/19 и 311/20), член 36 ст. 1 т. 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02), 

и член 11 став 1 точка 29 од Статутот на општина Конче, а во согласност со барањето за 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ Конче бр. 03-

156/1 од 17.07.2023 година,  

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе 

 

                                                                                                          

                          О Д  Л У К А 

За утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ Конче 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ 12-ТИ 

ЈУЛИ – Конче. 

                                                                 Член 2 

Работното време на ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ с. Конче започнува од 06:00 до 16:00 часот. 

Работното време на вработените во јавната општинска установа за деца-детска градинка 

,,12-ТИ ЈУЛИ’’  с.Конче изнесува 40 часа неделно. 

 

                                                            Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на општина Конче“ 

 

  

 Број 08-1220/4                                                          Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                 Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р.  
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Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник на РМ бр. 

23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19, 

275/19 и 311/20), член 36 ст. 1 т. 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02), 

и член 11 став 1 точка 29 од Статутот на општина Конче,  

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе 

                                                                                           

                     О Д  Л У К А 

За давање согласност на Правилникот за составот и начинот на работа на Комисијата за прием на 

деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче. 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Правилникот за составот и начинот на работа на 

Комисијата за прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ ,,12-ТИ 

ЈУЛИ’’ с.Конче бр. 02-149/1 од 14.07.2023 година 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на општина Конче“ 

 

      

Број 08-1220/5                                                                        Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                                Претседател  

    Конче                                                                                       Александра Ристова,с.р. 

 

  

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.9  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  31.07.2023 година donese: 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
Za usvojuvawе  na Годишниот извештај за работа на  ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ с.Конче за 2022-2023 

воспитна година  
 
 

1. Se  USVOJUVA Годишниот извештај за работа на  ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ с.Конче за 2022-

2023 воспитна година со број 01-147/1 од 14.07.2023 година. 
 
 

2. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Kon~e. 

 

 
 
 

Број 08-1220/6                                                                   Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                           Претседател  

    Конче                                                                                   Александра Ристова,с.р. 
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.6 od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002), ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Советот на општина Конче на седницата одржана на 31. 07.2023 година, донесува :                                                                           
 

О Д Л У К А 

Za усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ’’s.Конче за 

2023-2024 година  

 
1.Со оваа Одлука се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ ,,12-ТИ 

ЈУЛИ’’s.Конче за 2023-2024 година, број 01-146/1 од 14.07.2023 година.  

 
2. Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина 
Конче. 

 
 
Број 08-1220/7                                                            Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                   Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р. 
 

Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Република 

Северна Македонија бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

 

                                                                О Д Л У К А 

За недавање согласност на Годишен план за вработување   

 на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-Конче  за 2024 година 

 

                   

ЧЛЕН 1 

Со оваа Одлука не се дава согласност на Годишен план за вработување  на ЈОУДГ “12-   ТИ 

ЈУЛИ”-Конче за 2024 година бр.01-140/1 од 10.07.2023 година. 

 

ЧЛЕН 2 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен гласник 

на општина Конче”. 

                                               Образложение 

 

Од страна на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-Конче  до Советот на општина Конче беше доставен  

Годишен план за вработување  за 2024 година бр.01-140/1 од 10.07.2023 година, разгледувајќи ја 

состојбата со бројот на деца кои се згрижени во Јавната  општинска установа и бројот на 

вработени лица, Советот на општината одлучи како во член 1 од оваа Одлука. 

 

Број 08-1220/8                                                                              Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                                         Претседател  

   Конче                                                                                               Александра Ристова, с.р. 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava (Sl.vesnik na 
RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Kon~e, 

           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  31.07.2023 g. donese: 
  

 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za usvojuvawе  na Извештај за реализација на Годишниот план за вработување  на  
ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче за 2023 година  

 
 

1. Se USVOJUVA  Извештајот за реализација на Годишниот план за вработување на 

ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче за 2023 година, прво полугодие со број 01-141/1 од 

10.07.2023 година. 
 

2. Zaklu~okot vleguva во сила so denot na negovoto objavuvawe vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 

 
 

Број 08-1220/9                                                              Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                       Претседател  

    Конче                                                                           Александра Ристова,с.р. 

 
Врз основа на член 53 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ 161/19 и 229/20,) и 

чл.11 ст.1 т.43 од Статутот на општина Конче, а во согласност со Барањето  за формирање  на 

паралелки чисти и комбинирани од  ООУ „Гоце Делчев“-Конче  бр. 03-375/1 од 10.07.2023 година, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе 

                                                                                           

                О Д  Л У К А 

За давање согласност за формирање  на паралелки чисти и комбинирани во ООУ „Гоце Делчев“-

Конче за учебната 2023/2024 година 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на чисти паралелки од I-IX одделение  со 

помалку од 25 ученика согласно преглед бр.2, број 09-375/3 од 10.07.2023 година и формирање на 

комбинирани паралелки од  I-во до V-то одделение со помалку од 25 ученика согласно преглед 

бр.3, број 09-375/4 од 10.07.2023 година во учебната 2023/2024 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во „ Службен гласник на општина 

Конче“ 

 

 

 

      

Број 08-1220/10                                                          Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                    Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова, с.р. 
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Vrz osnova na ~l.62 od Zakonot za loklana samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002) и ~l.11 
st.1 t.40 od Statutot  na op{tina Kon~e, Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata  odr`ana 
na ден 31.07.2023 godina donese: 
                                                                                                                                                                                                             

P R O G R A M A 
 

ZA IZMENA I DOPOLNUVAWE NA PROGRAMATA ZA ODBELE@UVAWE NA  
12-TI JULI-PRAZNIK NA OP[TINA 

KON^E 
 

 1. Во Програмата за одбележување на 12-ти Јули – Празник на општина Конче (Сл. Гласник на 

општина Конче Бр.8/2023) се вршат следните измени и дополнувања: 

 

-Во делот Доделување награди и признанија, се додава: 

За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за женски лица до 14 години ќе се доделат: 

 

                            1-награда                                  6.000 ден. 

         2-награда                                 4.000 ден. 

         3-награда                                 2.000 ден. 

 

2.Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Конче’’ 

 

Број 08-1220/11                                                                                                                          : 

Дата: 31.07.2023                                                                     Совет на општина Конче  

Конче                                                                                              Претседател,  

                                                                                                                         Александра Ристова, с.р.      

 

 Vrz osnova na ~l.62 od Zakonot za lokaлna samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 
st.1 t.40 od Statutot na op{tina Kon~e, a soglasno ~l.2 i ~.3 od Odlukata za vostanovuvawe 
na op{tinski nagradi i priznanija, 
Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata  odr`ana na  31.07.2023 godina dones                                               

           
                       O  D  L  U  K  A 

  Za измена и дополнување на Одлуката за dodeluvawe zlatni plaketi,  priznanija, 
blagodarnici i nagradi po povod odbele`uvaweto na 12-ti Juli praznik na op{tina Kon~e 

 

       1. Во Одлуката за доделување златни плакети, признанија, благодарници и награди по повод 

одбележувањето на 12-ти Јули празник на општина Конче се вршат следните измени и 

дополнувања:                                                             

 

 - во делот Доделување награди и признанија, се додава: 

За освоено 1, 2 и 3 место на трка од 800 метри за женски лица до 14 години ќе се доделат: 

 

                            1-награда                                  6.000 ден. 

         2-награда                                 4.000 ден. 

         3-награда                                 2.000 ден. 

 

2.Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Конче’’ 

 

Број 08-1220/12                                                                       Совет на општина Конче,                                                                                                             

Дата 31.07.2023                                                       Претседател                           

Конче                                                               Александра Ристова  с.р.                                     



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и член  11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

  

  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај на Буџетот на општина Конче за квартал од 

01.01.2023 до 30.06.2023 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2023 до 30.06.2023 година број 09-1211/1 од 19.07.2023 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување во ˝Службен гласник на општина 

Конче˝. 

 
                                                                                                                                         

Број 08-1220/13                                                                                      Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                                                  Претседател  

    Конче                                                                                                        Александра Ристова,  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, Советот 

на општина Конче на седницата одржана на ден  31.07.2023 година донесе: 

  

  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за спроведени активности за организација на турнир во мал 

фудбал Конче 2023 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот од организацискиот одбор за спроведени активности за 

организација на турнир во мал фудбал Конче 2023 година со број 09-1221/1 од 21.07.2023 

година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување во ˝Службен гласник на општина 

Конче˝. 

 

 

Број 08-1220/14                                                                                      Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                                               Претседател  

    Конче                                                                                                   Александра Ристова,с.р.  

 

 

 
  



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 

 
 

Согласно член 20-б став 2 а во врска со став 1 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(Службен Весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен весник на Република 

Северна Македонија бр.143/19, 275/19  и 14/20) член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

                                                                          О Д Л У К А 

За  давање согласност на Годишен план за вработување   

 на ООУ “Гоце Делчев” -Конче   за 2023 година 

 

1.Со оваа Одлука се дава согласност на Годишен план за вработување  на ООУ “Гоце Делчев” -

Конче за 2024 година бр.01-274/1 од 16.06.2023 година. 

 

 

2.Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

                                                                              

Број 08-1220/15 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023           Претседател, 

  Конче     Александра Ристова, с.р.  

  

 
Врз основа на член 46 став 1 алинеа 1 од Зконот за локална самоуправа (Службен весник 

на РМ бр. 5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на Советот на општина Конче, Советот на 

општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе:  

 

 

О Д Л У К А 

За престанок на функцијата член на Советот на Општина Конче на Божин Ристов по поднесена 

неотповиклива оставка  

                                                                

1.Со оваа одлука се констатира престанок на функцијата член на Советот на Општина Конче на 

Божин Ристов од листата на ВМРО-ДПМНЕ  и коалиција обнова на Македонија  по поднесена 

неотповиклива оставка на 28-та седница на Советот на општината одржана на ден 31.07.2023 

година. 

 

 

2.Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Конче“. 

 

 

 

Број 08-1220/16                                                                       Совет на општина Конче  

Дата 31.07.2023                                                                                 Претседател  

Конче                                                                                           Александра Ристова с.р. 

 

                                                                                                                                

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Ѓурѓа Илиева од с.Долни Липовиќ,Конче 

 

Член 1 

По барање број 08-1258/1 од 28.06.2023 година од Ѓурѓа Илиева со ЕМБГ 2305957469011 

од с.Долни Липовиќ, општина Конче, поради ненадејната смрт на нејзиниот сопруг Живко Илиев 

и немањето никакви примања СЕ ОДОБРУВААТ 20.000,00 (дваесет илјади) денари за покривање 

на погребалните трошоци. 

 

Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Катерина Илиева од с.Долни Липовиќ, општина Конче 

со ЕМБГ 0207986469005, на трансакциска сметка број 20003319038419 Стопанска банка. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                         

Број 08-1220/17 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова,с.р.  

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 31.07.2023 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на Здружение на граѓани “ЗКХО на турците од И.М” 

Радовиш  

 

Член 1 

По Барање бр.03-1225/1 од 24.07.2023 година од Здружение на граѓани “ЗКХО на турците од И.М” 

Радовиш, за организирање на манифестација –традиционален јуручки фестивал се одобруваат 

финансиски средства во висина од 30.000,00 (триесет илјади) денари без вклучен ДДВ. 

  

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на сметка на здружението бр.200001099738850 Стопанска Банка.  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1220/18                                                          Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                 Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова с.р. 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе:                                                                                          

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Глигор Ѓеоргиев од с.Долни Липовиќ,Конче 

 

Член 1 

 

По барање број 08-1217/1 од 19.07.2023 година од Глигор Ѓеоргиев со ЕМБГ 

0212950464000 од с.Долни Липовиќ, општина Конче, поради здравствената состојба во која се 

наоѓа неговата внука Ангела Ѓеоргиева на која и е констатирано дијабетес тип 2, поради нејзино 

учество во научно-клиничко испитување НН9924-4437 PIONEER TEENS,, Ефикасност и 

безбедност на орален семаглутид наспроти плацебо и двата во комбинација со метформин и/или 

базален иснуслин кај деца и адолесценти во дијабетес тип 2’’ СЕ ОДОБРУВААТ 20.000,00 

(дваесет илјади) денари. 

 

                                                                        Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Глигор Ѓеоргиев од с.Долни Липовиќ, општина Конче 

на трансакциска сметка број 200003770426949 Стопанска банка 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                          

Број 08-1220/19 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова,с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на одобрување финансиски средства на ФА ,,Цветови’’ - Дедино 

 

Член 1 

По барање број 08-1216/1 од 19.07.2023 година од ФА ,,Цветови’’- Дедино се одобрува 

превоз со комби возила на членовите на овој ансамбл за учество во Републичкиот Фолклорен 

Фестивал ,,ИЛИНДЕНСКИ ДЕНОВИ’’ 2023 Битола, од 26 до 27 Јули 2023 година. 

 

                                                                       Член 2 

Средствата да се исплатат по доставена фактура од страна на ЈПКД Лакавица-Конче во 

висина од 16.000,00 денари со вклучен ДДВ. 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

Број 08-1220/20                                                                    Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова,с.р. 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 
 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Стојчо Здравев од с.Долни Липовиќ, Конче 

 

Член 1 

По барање број 08-1140/1 од 06.07.2023 година од Стојчо Здравев со ЕМБГ 0709964464005 

од с.Долни Липовиќ, општина Конче, поради влошената здравствена и тешка финансиска состојба 

во која се наоѓа СЕ ОДОБРУВААТ 20.000,00 (дваесет илјади) денари за обезбедување на основни 

потреби, лекови, храна. 

 

                                                                       Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Стојчо Здравев од с.Долни Липовиќ, општина Конче 

на трансакциска сметка број 2000206343718523  Халк Банка. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

 

Број 08-1220/21                                                                 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

Врз основа чл.36 ст.1 т.15 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002) и чл.11 

ст.1 т.43 од статутот на општина Конче. 

Советот на општина Конче на седницата одржана  на ден 31.07.2023 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства на црковен одбор на црквата ,,Св. Богородица’’ – с.Скоруша. 

 

Член 1 

По Барање бр.08-1138/1 од 05.07.2023 година од цркониот орбор на црквата ,,Св. 

Богородица’’, поради доградување на конаците и одржување на црквата, СЕ ОДОБРУВААТ 

20.000,00 денари (дваесет илјади) денари во градежни материјали.  

 

Член 2 

Средствата ќе се исплатат на правното лице со кое општина Конче има склучено договор 

за јавна набавка.   

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во “Службен  гласник на општина Конче”. 

  

Број 08-1220/22                                                          Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023                                                                 Претседател  

    Конче                                                                          Александра Ристова,с.р 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 
 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

                                                                                          

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Стојче Стевчев од с.Габревци, Конче 

 

Член 1 

По барање број 08-1133/1 од 05.07.2023 година од Стојче Стевчев со ЕМБГ 2209966464023 

од с.Габревци, општина Конче, како самохран родител на малолетна керка и немањето никакви 

финансиски примања, СЕ ОДОБРУВААТ 20.000,00 (дваесет илјади) денари парична помош за 

задоволување на основните житвотни потреби. 

                                                                       Член 2 

Средствата да се исплатат на име на Стојче Стевчев од с.Габревци, општина Конче на 

трансакциска сметка број 210501628453412 Тутунска банка. 

 

                                                                    Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1220/23 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова,с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

                                                                                          

О Д Л У К А 

                        За одобрување на машина за порамнување на патот од с.Габревци до манастир ,,Св. 

Огнена Марија’’ 

 

Член 1 

По барање број 08-1129/1 од 04.07.2023 година од Петар Петков од Гевгелија се одобрува 

работа со машина за порамнување на патот од с.Габревци до манастирот ,,Св. Огнена Марија’’ кој 

се наоѓа над селото. 

                                                                      Член 2 

Ова барање ќе се реализира од страна на ЈПКД Лакавица Конче, по определени цени по 

работен час согласно усвоени тарифници. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

                                                                                                                                                          

 

Број 08-1220/24 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова,с.р. 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе: 

                                                                                          

О Д Л У К А 

За одобрување на дробен камен на пристапни улици до викенд куќи на населба Мантово  

 

 

Член 1 

По барање број 08-1128/1 од 04.07.2023 година од група граѓани од населба Мантово се 

одобрува нанесување на дробен камен на пристапни улици до викенд куќи во населба Мантово. 

 

                                                              Член 2 

Ова барање ќе се реализира од страна на ЈПКД Лакавица Конче, по определени цени по 

работен час согласно усвоени тарифници. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-1220/25 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023           Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 31.07.2023 година донесе:                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на градежен материјал на Живко Божинов од с.Дедино  

 

Член 1 

По барање број 08-1124/1 од 04.07.2023 година од Живко Божинов од с.Дедино, се 

одобрува градежен материјал во висина од 20.000,00 (дваесет илјади) денари за делумна санација 

на направена штета на оџакот и кровот на неговата куќа од удар на гром.   

 

                                                                        Член 2 

Срдствата да се исплатат по доставена фактура на економскиот оператор со кој општина 

Конче има склучено договор за јавна набавка.   

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”.                                                                                                                                                          

 

 

Број 08-1220/26 Совет на општина Конче 

Дата 31.07.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова,с.р. 
 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  9/2023______________  

 

 
 

 

 

 

   С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
1. Одлука за давање согласност за зголемен или намален број на деца по воспитни групи во 

ЈОУДГ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ – с.Конче ; 

2. Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,12-ТИ ЈУЛИ’’ – 

с.Конче; 

3. Одлука за давање согласност на Правилникот за составот и начинот на работа на Комисијата за 

прием на деца и утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче.; 

4. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на  ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче за 

2022-2023 воспитна година; 

5. Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче за 2023-

2024 година;  

6. Одлука за не давање согласност на Годишен план за вработување на ЈОУДГ “12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче 

за 2024 година; 

7. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Годишниот план за вработување  на  ЈОУДГ 

“12-ТИ ЈУЛИ”-с.Конче за 2023 година; 

8. Одлука за давање согласност за формирање  на паралелки чисти и комбинирани во ООУ „Гоце 

Делчев“-Конче за учебната 2023/2024 година; 

9. Програма за изменување  и дополнување на Програмата за одбележување на ,,12-ти Јули’’- Празник 

на општина Конче;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

10. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за доделување златни плакети, признанија, 

благодарници и награди по повод одбележувањето на ,,12-ти Јули’’ – Празник на општина Конче;  

11. Заклучок за усвојување на Квартален извештај на Буџетот на општина Конче за квартал од 

01.01.2023 до 30.06.2023 година; 

12. Заклучок за усвојување на Извештајот за спроведени активности за организација на турнир во мал 

фудбал Конче 2023 година; 

13. Одлука за  давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“-Конче за 

2024 година; 

14. Одлука за престанок на функцијата член на Совет на општина Конче на Божин Ристов по поднесена 

неотповиклива оставка; 

15. Одлука за одобрување финансиски средства  на Ѓурѓа Илиева од с.Долни Липовиќ,Конче;  

16. Одлука за одобрување финансиски средства  на Здружение на граѓани“ЗКХО на турците од И.М” 

Радовиш ; 

17. Одлука за одобрување на финансиски средства на Глигор Ѓеоргиев од с.Долни Липовиќ,Конче 

18. Одлука за одобрување финансиски средства  на ФА Цветови-Дедино,Конче; 

19. Одлука за одобрување финансиски средства на Здружение Стојчо Здравев од с.Долни Липовиќ, 

Конче; 

20. Одлука за одобрување на финансиски средства на Црковен одбор на црквата „Св.Богородица 

с.Скоруша; 

21. Одлука за одобрување на финансиски средства на Стојче Стевчев од с.Габревци, Конче; 

22. Одлука за одобрување на машина за порамнување на патот од с.Габревци до Манастир ,,Св. Огнена 

Марија’’ – Габревци; 

23. Одлука за одобрување на дробен камен на пристапни улици до викенд куќи во населба Мантово; 

24. Одлука за одобрување на градежен материјал на Живко Божинов од с. Дедино. 

                                                                                                                     

„Службен гласник на  

                                                                                                                              Општина Конче“ 

 

 

 

 


